

RISPOSTE A RICHIESTA DI CHIARIMENTI

Domanda

Si chiede di conoscere nome ed ubicazione dell'outsourcer uscente.

Risposta

L'attuale outsourcer è **Microdisegno S.R.L.**, con sede a **Lodi in Via del Commercio 3 (Frazione S. Grato)**, dove è ubicato il deposito.

Domande

Con riferimento alla gara in oggetto, si richiedono alla Stazione Appaltante i seguenti chiarimenti:

Quesito n. 1: quanti sono - indicativamente - i contenitori in cui sono attualmente contenuti i materiali cartacei della Biblioteca Comunale? Se, come si ritiene, si tratta di scatole in cartone, quali sono le loro dimensioni? Il materiale reso a bocca di magazzino sarà posto su bancali per facilitarne la movimentazione?

Quesito n. 2: Nel silenzio del capitolato e del bando di gara, si ritiene che sia possibile anche utilizzare vettori per la consegna ed il recapito dei materiali richiesti in visione. La circostanza viene confermata?

Quesito n. 3: Quando saranno messi a disposizione dell'aggiudicatario gli elenchi di consistenza, (anche) in formato digitale?

Risposte

N. 1: i contenitori sono indicativamente 1800. Si evidenzia, inoltre, che c'è una parte di materiale non condizionata in scatole (in forma di materiali rilegati di grande formato) che comunque rientra insieme ai 1800 contenitori nel computo dei metri lineari dichiarati nella documentazione di gara. Le scatole in cartone sono di due formati e misurano cm 50x40x20 e cm 38x40x35. Il materiale reso a bocca di magazzino sarà posto su bancali per facilitarne la movimentazione.

N. 2: Si conferma. L'importante è che vengano rispettati i tempi di consegna previsti dal capitolato.

N. 3: Gli elenchi informatizzati di consistenza saranno messi a disposizione al momento dell'avvenuta aggiudicazione